Estado de Sêrgipe
PODER EXECUTIVO

Prefêitura Municipal de NEópOLtS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA No 12il2017

coNcEDE LTCENÇA pRÊMtO A SERVTDOR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNChS CORRELATAS.

o PREFEIT0 MuNlclPAL DE NEópoLls, no uso de suas atribuiçôes legais, e de acordo com o art. 60,
inciso lX da Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art. 1' - Conceder licença prêmio para a servidora LAUDACION GOMES FERREIRA SILVA, pelo período de
021 051 2017 a 021 I 1 I 2017 .

Art. 2" - A presente Portaria entra em vigoÍ a partir de sua publicação

Art. 3' - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipat de Neópolis/SE, 02 de Maio de 20í7.

LUIZ M E FRANÇA
unicipalP